Специальных изменений Правил проведения соревнований – не предусмотрено. 

4. СОРЕВНОВАТЕЛЬНЫЙ СБОР 
4.1. Сумма соревновательного сбора за один сольный номер составляет – 800 (восемьсот) рублей 00 

коп. 
4.2. Сумма соревновательного сбора за один номер в составе дуэта составляет – 1600 (одна тысяча 

шестьсот) рублей 00 коп. 
4.3. Сумма, указанная в пунктах 4.1-4.2 указана без учета персональных скидок. 
4.4. Персональная скидка определяется в индивидуальном порядке согласно действующей системе 

лояльности и применяется только для заявителя. 
4.5. Дополнительные сборы не предусмотрены.